
FORMULAR  VETËDEKLARIMI

Të dhënat e vetëdeklaruesit: 

	 Mbiemri, Emri


	

	Atësia/Amësia


	

	Datëlindja


	

	Vendlindja


	

	Dokumenti i identifikimit 

(një kopje bashkëngjitur formularit)
	


Deklaroj me vullnetin tim të lirë se jam:

a) □ i/e padënuar. 



  □ i/e dënuar.

b) □  i/e pandaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen e një vepre penale.

□  i/e ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen e një vepre penale.

c) □ pa masë shtrënguese të sigurisë personale,

□ me masë shtrënguese të sigurisë personale,

Nëse po, specifiko të dhënat e mëposhtme:

□  ndalim i daljes jashtë shtëtit. 

□  detyrim për t’u paraqitur në Policinë Gjyqësore.

              DEKLARUESI                          MARRËSI I VETËDEKLARIMIT

     _________________________                    _____________________________

                                        Emër, Mbiemër / Firmë                                                                                                          Emër, Mbiemër / Firmë / Vulë

  Autorizim: Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe 

  autorizoj kontrollin e vërtetësisë së tyre nga _____________________________________. 

                                                                                                                                                      Subjekti i autorizuar 

        _________________________                   _____________________________

                                        Nënshkrimi i deklaruesit autorizues                                                                                                          Data e nënshkrimit

Shënim. Trajtimi i të dhënave personale në vijim të përdorimit të këtij autorizimi do të bëhet vetëm në përputhje me ligjin nr. 8517 datë 22.07.1999 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar. 
Deklarimi i rremë shkakton përgjegjësi penale sipas ligjit dhe pas sjell përjashtimin tuaj nga çdo procedurë e mëtejshme.
Lexoni me kujdes secilën pyetje dhe vendosni shënjën “x” në njërën nga kolonat  e mëposhtme, PO ose JO. 

	PYETJET
	PO
	JO


	Pyetja 1
	A keni ndryshuar emrin apo mbiemrin, gjeneralitete më parë ?
	
	

	Pyetja 2
	A keni shtetësi tjetër përveç asaj shqiptare ?
	
	

	Pyetja 3
	A dëshironi të shërbeni në Forcat e Armatosura në specialitetin tuaj ushtarak ? 
	
	

	Pyetja 4
	A keni aplikuar ndonjëherë tjetër për rikthim në Forcat e Armatosura ?
	
	

	Pyetja 5
	A jeni këshilluar ndonjëherë me psikolog apo mjek psikiatër?
	
	

	Pyetja 6
	A jeni në marrëdhënie pune ?
	
	

	Pyetja 7
	Nëse keni qenë herë tjetër në marrëdhënie pune dhe jeni larguar prej saj.
	
	

	Pyetja 8
	A keni njohuri në ndonjë gjuhe të huaj ?
	
	

	Pyetja 9
	Jeni i gatshëm të pranoni për të shërbyer brenda territorit të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj në operacione ushtarake ndërkombëtare ?
	
	

	Pyetja 10
	Do të dëshironit që ta zhvilloni më tej karrierën tuaj, duke u rikthyer në shërbim aktiv në FA ?
	
	

	Pyetja 11
	A keni qenë i depërtuar ndonjëherë nga vendet e tjera ?

	
	


D) MOTIVI QË JU SHTYN TË RIKTHEHENI NË SHËRBIM AKTIV NË FORCAT E ARMATOSURA
Shkruani me shkrim dore me rreth 100 fjalë përse dëshironi të rktheheni në Forcat e Armatosura, çfarë dini për ndryshime në Forcat e Armatosura, për Forcën, komandën, repartin ku doni të shërbeni dhe për specialitetin Tuaj ushtarak.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Përsa më sipër, deklaroj nën përgjegjësinë time personale se informacioni që kam shënuar në këtë formular aplikimi është i vërtetë, i saktë dhe është dhënë me vullnetin tim të lirë. Jam i hapur ndaj autoriteteve kompetente për të bërë verifikimin e nevojshëm. 
Aplikanti

(_____________________________________)

(Emër    Atësi    Mbiemër,   Nënshkrimi)
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